

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 127/2021 - GAB. - PMB.

DE 11 DE MAIO DE 2021.

O Exmo. Senhor CLEBERSON FARIAS LOBA-TO, Prefeito Municipal de Bagre, no uso de suas atribuições legais e de acordo com Lei nº. 087/2013 de 10 de Setembro de 2013.

RESOLVE:

I – Autorizar a servidora **HELIANE DO SOCORRO DOS SANTOS**, Diretora de Cultura, lotada na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, na Prefeitura Municipal de Bagre, a viajar para a cidade de Belém– Pará, atribuindo-lhe **03(TRÊS) DIÁRIAS**, no valor total de **R\$ 180,00 (CENTO E OITENTA REAIS)** para participar de uma Reunião na **AMAM**, período de 12 a 14 de Maio de 2021.

II – Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bagre - PA, em 11 de Maio de 2021.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins nos termos do
Art.73, Inciso XVIII da Lei Orgânica Municipal,
o presente documento foi publicado no
quadro de aviso da Prefeitura de Bagre,
em: JJ 05 Real

Departamento de Publicação

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Prefeito Municipal de Bagre

Recebi da Prefeitura Municipal de Bagre - PA, a importância de R\$180,00 (CENTO E OITENTA REAIS), referente às diárias acima citadas.	
Bagre - PA, emde	de 2021.
PAGO	
Em:/	
ASSINATURA DO CREDOR	
CPF: 468.446.432-68 RG: 3483777 - SSP/PA	